Diplomatar. Norveg. VIII. 171—75.

*2115. Ludovicus marchio Brandenburgensis Hassoni de Uchtenhagen, dicto de 
Wedel, precariam villae Hansberg in recompensam centum marcarum argenti Brandenb., 
quas Woldeinaro Danorum regi pro sumptibus in civitate Sundis, quum pro Ludovico in 
subsidium venisset, exposuit, tradit. — Spandov, feria Illi, ante Sixti.

Riedel, Codex diplom. Brandenburg. 1. Hauptth. XVIII. 127.

*2116. Clemens (Vitus) papa Johanni Guilaberti, canonico Virdunensi et nuntio 
sedis apostolicæ, scribit, se rogatum a Magno, Sveciæ et Norvegiæ, ac Woldemaro, 
Daciæ regibus, duxisse decimam omnium ecclesiasticorum reddituum in dictis regnis ad 
quinquennium imponendam, pro medietate iisdem regibus, pro medietate cameræ apostolicæ 
solvendam, Lincopensi et Wexionensi episcopis et abbate monasterii Howehe Osloensis 
diocesis exactoribus decimae deputatis. — Avinione^ VIII. idus Augusti, pontificatus nostri 
anno decimo.

Diplomatar. Norveg. VI. 242.

*2117. Clemens (Vitus) papa Johanni Guilaberti, canonico Virdunensi et nuntio 
sedis apostolicæ, mandat, ut medietatem decimae quinquennalis in Svecia et Norvegia et 
Dacia impositae a Lincopensi et Wexionensi episcopis et abbate monasterii Howehe nomine 
cameræ apostolicæ recipiat. — Avinione, VI. idus Augusti, pontificatus nostri anno decimo. 

Diplomatar. Norveg. VI. 243.

*2118. Clementis (Viti) papae litterae commendaticiae ad Woldemarum regem Daciæ 
pro Johanne Guilaberti, canonico Virdunensi et nuntio sedis apostolicæ, nomine ecclesiæ 
Romanæ medietatis pecuniae decimae quinquennalis in regno ejus impositae exactore. — 
Avinione, VI. idus Augusti, pontificatus nostri anno decimo.

Diplomatar. Norveg. VI. 243—44.

1351.
25. Junii.

27. Junii.

11. Julii.

12. Julii.

3. Augusti.

6. Augusti.

8. Augusti.

8. Augusti.

29« Kong Valdemar Atterdag.

1351.
28. Augusti.

4. Septbr.

17. Septbr.

29. Septbr.

15. Octobr.

15. Octobr.

16. Octobr.

20. Octobr.

29. Octobr.

*2119. Magni s, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ rek, déctøråt, s-e, licet éx superabun- 
danti, Laurencio Jonsson bona quædam in Gyurthelykke et ün YsetofTte (in Wiliandshajrel)^ 
ei per Esbernum Swensson, qui jure hereditario ea possidebat, per modum forwælbie im- 
pignorata et postea, quum non redimerentur, per quattuor litteras regias adjudicata, denne 
jure perpetuo possidenda adjudicasse. — Aosie, dominica post ßartholottrei.

H. Matzen, Den danske Panterets Hist S. 465—66.

*2120. Erlendus Mattesson recognoscit, se Ebboni Piik in octoginta marcis denari
orum novorum Scanensium obligatum teneri, et, si solutio in fixo termino defecerit, ei 
bona sua, videlicet Hakasladha in parochia Kønga, Jarnmøllæ, Køøp et Tyrlarydh in parochia 
Toaker impignorat. — Helsingæborgh, dominica prox, ante nativitatem b. Virginis.